14/01/2020 Gmail - Solicitação de Esclarecimentos acerca do Edital da Concorrência Pública Nº 10/2019 - CPLOSE - SEMINFRA Maceió

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=cbb34489ce&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1655650046060647271&simpl=msg-f%3A1655650… 1/1

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com>

Solicitação de Esclarecimentos acerca do Edital da Concorrência Pública Nº
10/2019 - CPLOSE - SEMINFRA Maceió
1 mensagem

Adelmo Brandão de Amorim Filho <adelmo.brandao@fpconstrutora-al.com.br> 13 de janeiro de 2020 18:27
Para: comissaoseminfra2016@gmail.com
Cc: "contratos@fpconstrutora-al.com.br" <contratos@fpconstrutora-al.com.br>, "orcamento@fpconstrutora-al.com.br"
<orcamento@fpconstrutora-al.com.br>

Boa tarde,

Vimos por meio deste solicitar Esclarecimentos acerca do Edital da Concorrência Pública Nº 10/2019 - CPLOSE -
SEMINFRA Maceió, conforme Ofício Nº 833/2020 (anexo).

Atenciosamente,

Adelmo Brandão
Gerente de Contratos
82 9 9666-1716

Oficio n 833_2020 - Solicitacao de Esclarecimentos CP 10_2019 - SEMINFRA Maceio.pdf
9807K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=cbb34489ce&view=att&th=16fa0cf1e3cdd367&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw